ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày          tháng 4  năm 2022

THÔNG BÁO

Giờ làm việc tại các cơ quan hành chính nhà nước,

đơn vị sự nghiệp trên địa bàn huyện Hà Quảng

Căn cứ quy định của Bộ Luật Lao động; để đảm bảo thời gian làm việc, nghỉ

ngơi và an toàn lao động theo quy định, đồng thời thống nhất thời gian làm việc

phù hợp với đặc điểm khí hậu của địa phương, Ủy ban nhân dân huyện Hà Quảng

thông báo khung giờ làm việc tại các cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự

nghiệp trên địa bàn huyện, thời gian làm việc mùa hè thực hiện từ ngày 16/4/2022

đến hết ngày 15/10/ 2022 cụ thể:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện chấp hành nghiêm quy định về

thời gian làm việc theo Bộ Luật Lao động./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQ, các đoàn thể huyện;

- Các phòng ban trực thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VP (Thọ).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nông Văn Thuận

		2022-04-13T15:04:10+0700

		2022-04-13T16:21:32+0700

		2022-04-13T16:21:32+0700

		2022-04-13T16:21:32+0700